EDITAL N.º 31/2017

ANEXO I – ÁREAS DE ATUAÇÃO PREVISTAS

Área de Atuação I: Bolsa de Extensão Tecnológica – Graduação – 40 horas

Cod. Perfil Prazo Valor Formação e requisitos 

1 Graduação nas  áreas  da
saúde,  educação  e/ou
administração

12 meses R$ 2.178,00 (dois mil cento e
setenta e oito reais)

Candidatos  graduados  nas  áreas  da  saúde,
educação e/ou administração

Área de Atuação II: Bolsa de Extensão Tecnológica – Especialização – 40 horas

Cod. Perfil Prazo Valor Formação e requisitos 

1 Graduação com
especialização

12 meses R$  2.904,00  (dois  mil
novecentos e quatro reais)

Candidatos  graduados  na  área  da  Saúde,  com
especialização na área da Gestão do SUS.

OBSERVAÇÕES PARA TODAS AS ÁREAS :

a) Cópia do diploma ou declaração de conclusão da área (Perfil, a Formação e os Requisitos) a que o Participante concorreu.